15-02-2024 13:46:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

a Igreja é uma das mais tradicionais e preferidas pelos casais para a celebração de casamento, pois sua
beleza e localização, a Igreja realiza, também, eventos em devoção a Nossa Senhora Desatadora dos Nós, por isto, o
fluxo de pessoas próximo a praça e muito grande e nossa cidade mantem sempre a beleza estampada em nossas ruas,
avenidas e praças.

para providenciar uma reforma, Poda nas árvores, capina e limpeza da Praça Hermínia Zoocolli, defronte a
Paróquia São Cristóvão.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2018

RUA PADRE AMÉRICO CEPPI, 100, BRASIL, 38.400-672, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 3098/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de abril de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total